中共盐城师范学院委员会教师工作部
盐师院委教〔2020〕2 号

关于开展教职工师德师风专项答题活动的
通知

各党总支（党委），各二级学院、部门：

为认真贯彻落实教育部、省教育厅关于教师队伍建设及师

德师风建设有关文件精神，做好教职工师德师风宣传教育活

动，引导广大教职员工努力成为有理想信念、有道德情操、

有扎实学识、有仁爱之心的好老师。现决定在全体教职员工

中开展师德师风专项答题活动。现将有关事项通知如下：

一、参加对象

全校教职员工。

二、活动时间

2020 年 6 月 26 日至 7 月 5 日。

三、答题内容

《中华人民共和国教师法》《中华人民共和国教育法》及

《盐城师范学院教师师德手册》中有关文件及法律法规等。

四、答题方式

通过电脑浏览器登陆或手机微信扫码进行答题。测试题

共 45 题，答题形式为选择题、判断题，其中单选题 25 题，

多选题 10 题，判断题 10 题。

网址链接：https://ks.wjx.top/jq/82884572.aspx

https://ks.wjx.top/jq/82884572.aspx

微信二维码：

五、相关要求

各党总支（党委），各二级学院、部门要把本次答题活动

作为我校加强师德师风建设工作的重要内容，做好动员落实

工作，组织全体教职员工认真参与，及时把握教职员工参与

情况并推动活动开展。

活动结束后，学校将对各单位活动参与情况进行公布，并

将此项活动参与情况纳入年终各二级单位师德师风建设情

况考核。

联系人：陈建敏；联系：88258050。

党委教师工作部

2020 年 6 月 26 日